
Podlahoviny a profily

ELAPAC FD - Těsnící deska 1400x1000 mm, 25 Bar,
stlačitelnost 75% (-30°/+100°C)
Kód produktu: 20220
Tip

Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: NBR
Tvrdost: 86° Shore
Vlastnosti: Hodnoty bobtnání jsou značně nižší u směsí vyztuženými vlákny než u holých pryžových těsnění.
Použití produktu: Materiál vhodný pro výrobu těsnění pro velké nerovnosti
Vnější barva: modrá
Zkrácená poznámka: Nabízené služby: Strojní řezání na pásky, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.

Přednosti: Žádný výluh z měkčovadel! Žádné smrštění nebo tvrdnutí vlivem vyschnutí.  Žádný vliv na nebo ztráta barvy média.
Žádné tvrdnutí při teplotním rozsahu -30°C do +100°C. Nelepí se na přírubu. Nepropustnost plynu - díky obsahu vláken v
materiálu o malé šířce , zejména při provozu s vysokým podtlakem. Při utahování příruby se těsnění neposunuje směrem k vnějšímu
nebo vnitřnímu okraji těsnících ploch.  Použití: Jako pružné přírubové těsnění pro autocisterny a cisterny v závodech atd., těsnění



převodovek, van motorů ale také rozvodů horké vody nebo těsnění velkých přírub.  SCHVÁLENÍ: a) dle Letecké BP specifikace
MECH 80 b) Schváleno německou železnicí DB v tloušťce 3 mm (Mat. č. 150.309) c) splňuje požadavky DIN 28463 Nabízené
služby: Strojní řezání na pásky, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.  

Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Provozní tlak
Tvrdost [Sh A]
Hmotnost
Balení [MJ]
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/100-B0025-351
2 mm
1000 mm
1 400 mm
25 bar
86
4 kg
1
1,4
ks
5 488,00 Kč
 Lanškroun:   0,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/100-B0025-351
3 mm
1000 mm
1 400 mm
25 bar
86
5,5 kg
1
1,4
ks
6 702,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ELAPAC FD - Těsnící deska 1400x1000 mm, 25 Bar, stlačitelnost 75% (-30°/+100°C)
	Varianty zboží


